
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. július 2.-án tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. július 112/2019
2.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1./A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás 113/2019
ellátására vonatkozó Új pályázat kiírásáról

2./ Intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére vonatkozó 114/2019
kinevezésről

Bejelentések
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. július 2.-án a
Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1.) Tanácskozó Termében tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bogárné Simon
Klára, Nagy Zsolt, Rózsa György és Dr. Szóró Magdolna képviselők.

Távol maradt: Konka Csaba, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália képviselők.

Me~hívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert polEármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő
képviselőből 6 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő
testület tagjait, bogy kérdéseiket, bejelentéseiket tegyék meg. Mivel kérdés nincs, kéri a
képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat
tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi
pontok vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

112/2019. (VII. 2.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. július 2.-i ülése napirendjeinek
elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 9.)
önkormányzati rendelete 12. * (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2019.
július 2.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1 ./ A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására
vonatkozó új pályázat kiirásáról
2.! Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére
irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, intézményi takarító és
kisegítő munkakör betöhésére vonatkozó kinevezésről

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

értesül.

1.! Napirendi pont me2tárwyalása
(A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására vonatkozó
új pályázat kiírásáról)

Dobozi Róbert pol2ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.
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Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra Javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polűnnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

113/2019. (VII. 02.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására
vonatkozó új pályázat kiirásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására
vonatkozó, Új pályázat kiírásáról szóló javaslatot, melyet jóváhagyólag elfogad.

A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes
oldalán közzé kell tenni.
A városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán a korábbi pályázati kiírás mintegy
meghosszabbodik a jelenlegi határidők szerint.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert az Új pályázat kiirásával
kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás lebonyolításával.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1 ./ Képviselő — testület tagjai
2.! Udud Róza jegyző

-értesül

2./ Napirendi pont me2tár2yalása
(Az Ujszász Városi Onkonnányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, intézményi takarító és kisegítő
munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről)

Dobozi Róbert poldrrnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Uyör~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést’

Dobozi Róbert polúrmester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:



114/2019. (VII. 2.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
tárgyalta az intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezési javaslatot, és az alábbi döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv ( Kjt) 83 A.* (1) bekezdése alapján

2019. Július 03., napjától Borsosné Krenák Mária 5052 Újszász, Dessewffy út 2. szám
alatti lakost Ujszász Városi Onkormányzatnál intézményi takarító és kisegítő
munkakör betöltésére határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019. július 03. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:

Besorolása: „A” fizetési osztály „1” fokozat.
Illetménye: bruttó 149.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1. Képviselő-testület tagjai Helyben
2. Borsosné Krenák Mária 5052 Ujszász, Dessewf~’ út 2.
3. Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4. Irattár

B e j e 1 e n t é s e k:

Dobozi Róbert iolgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, Így megköszöni a
megjelenést és az ülést bezárja.

Kmf.

:DoboziRóbert: ‘~. : dudRó a:
polgármester jegyző
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ÚJSZÁSZ VÁios POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi
kezdettel tartja,

Önkormányzat Képviselő-testülete ülését
melyre ezúton tisztelettel meghívom.

2019. július 2-án /Icedden! 15.00 órai

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság té

Napirendi pontok: Előadó:

1. A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői igazgato
ellátására vonatkozó új pályázat kiírásáról

eosztás

2. Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör
betöltésére irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbirálásáról,
intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezésröl

Újszász,20l9.július I

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. július 2.-án tartott

ülésén jelenlévőkről

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvármé alpolgármester IS Í1Q.~ L4~(kJ~

Bogárné Simon Klára ~YN~-cs’L~C.1~Á rrT’%~~

Konka Csaba

Nagy Zsolt “p74bú’
Petrik Ferenc

Répási Csabáné Tóth Rozália
r

Rózsa György

Dr. Szóró Magdolna

Udud Róza jegyző

Meghívottak:



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. július L-i ülésén

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására
vonatkozó Új pályázat kiírásáról

2.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati f’elhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, intézményi takarító és kisegítő
munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről
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ÚJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1 *

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsa2(~uiszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. Július 02. napján megtartandó ülésére

A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására vonatkozó Új
pályázat kiírásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 40/2019. (VI.06.) számú képviselő-testületi határozatával elfogadta,
Nyitrainé Kiss Katalin a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) lemondását
és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról döntött.

A kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes oldalán a pályázat
megjelentetése technikai okok miatt meghiúsult, ezért Új pályázati kiírásra van szükség.

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, a határozati
javaslatot, és annak mellékletét képező új pályázati kiírást fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. ../2019. (VII. 02.) számú képviselő-testületi h at á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás eHátására
vonatkozó új pályázat kiírásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztás ellátására
vonatkozó, Új pályázat kiírásáról szóló javaslatot, melyet jóváhagyólag elfogad.

A pályázati felhívást a korniányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv intemetes
oldalán közzé kell tenni.
A városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán a korábbi pályázati kiírás mintegy
meghosszabbodik a jelenlegi határidők szerint.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert az új pályázat kiírásával
kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás lebonyolításával.

Határidő: azonnal





Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Képviselo testület tagjai
2. Udud Róza jegyző

-értesül-

Értesülnek: 1.

Újszász, 2019. július I

~zi Róbert:
polgármester





/201 9.(VII.02.) Számú képviselő-testületi határozat melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. ~ alapján
pályázatot hirdet

Újszász Városi Önkormányzat
Zagyvaparti Idősek Otthona
igazgatója (magasabb vezető)

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 5 évre szól.

A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Újszász, Akácfa Út 90.

A munkakörbe tartozó, Illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

— a hatályos jogszabályokban meghatározott és az Intézmény Alapító okiratában foglalt
feladatok ellátásának irányítása, koordinálása, ellenőrzése;

— az intézményi közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogok
gyakorlása;

— a Zagyvaparti Idősek Otthona feladatellátásához szükséges anyagi-tárgyi, szervezeti és
személyi feltételek kialakítása és fenntartása, a működési rend biztosítása -

költséghatékony gazdálkodás biztosítása; - a fenntartóval és a városi intézményekkel
történő kapcsolattartás;

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

— a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete
szerinti, intézményvezető munkaköne előírt képesítés megléte

— a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 6. ~ (6) bekezdés alapján
a 25/20 17. (X.18.) EMMI rendelet szerinti vezetöképzés teljesítésére köteles

— a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális,
valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló



257/2000.(XII. 26.) Korm. rendelet 3. * (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel
legalább öt év felsőfokú végzettséget Vagy felsőfokú szakmai képesítést igénylő, a
gyermekvédelem, a szociális ellátás, az egészségügyi ellátás, ill, a közoktatás területén
betöltött munkakörben szerzett szakmai gyakorlat

— büntetlen előélet és cselekvőképesség
— egészségügyi alkalmasság
— vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
felsőfokú végzettséget igénylő területen szerzett szakmai tapasztalat megléte mellett legalább
1-3 év vezetői tapasztalat az idősellátás területén

Előnyt jelentő kompetenciák:

kiváló szintű kommunikációs. kapcsolatteremtő és problémamegoldó képesség

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

— 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
— fényképes, szakmai önéletrajz
— a pályázó nyilatkozata arról, hogy pályázati anyagában szereplő személyes adatit a

pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék
— motivációs levél
— a munkakörhöz tartozó lényeges feladatok ellátására, az intézmény vezetésére,

fejlesztésére vonatkozó szakmai elképzelések
— szakmai gyakorlatot igazoló dokumentum
— a pályázó nyilatkozatát. hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat megtárgyalását
— végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolata

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. augusztus 01.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt lidud Róza jegyző nyújt, az 56/552-
022 - es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásáuak módja:
— postai úton, a pályázatnak a Ujszász Városi Önkormányzat címére történő

megküldésével (5052 Ijjszász, Szabadság tér 1.) - kérük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisb~m szereplő azonosító számot: 13/4417/2019., valamint a
munkakör megnevezését: igazgató.

— elektronikus úton Udud Róza jegyző részére a jegyzo®ujszasz.hu e-mail címen
keresztül

— személyesen: Udud Róza jegyző, Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Újszász,
Szabadság tér I.



A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatokat a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv.-nek a szociális,
valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatában történő végrehajtásáról szóló
257!2000.(XII.26.) Korrn.rend. hA *-ában foglaltakra tekintettel Ujszász Város Jegyzője —

mint a pályázat előkészítője- által összehívott bizottság véleményezi. A bizottság javaslata
alapján a Képviselő-testület dönt, várhatóan a 2019. augusztus 13.-i ülésén.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. augusztus 13.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
— Újszász város honlapja -2019. július 02.
— Újszász város facebook oldala - 2019. július 02.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja a pályázati eljárás
eredménytelenné nyilvánításának jogát.





ÚJSZÁSZ VÁnos POLGÁRMESTERE
5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsa~(d~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. július 2. napján tartandó ülésére

Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, intézményi takarító és kisegítő

munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésrő 1

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 82/2019. (V. 28.) számú határozatával döntött az Újonnan kialakított
Egészségházban intézményi takarító és kisegítő munkakör pályázat alapján történő
betöltéséről. A pályázati kiírás a Képviselő-testület által elfogadottak szerint megtörtént.

A pályázati felhívásra határidőben az intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére
összesen 10 db pályázat érkezett. A benyújtott pályázatokat a háziorvosok, a gyerekorvos és a
védőnői szolgálat dolgozói áttanulmányozták, és az alábbi pályázó kinevezését javasolják a
képviselő-testületnek:

- Borsosné Krenák Mária (5052 Újszász, Dessewft~’ út 2.)

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés ás a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”.

A beérkezett pályázatok áttekintését követően, valamint tekintettel arra a tényre, hogy a
véleményezők Borsosné Krenák Máriát javasolják, az ő kinevezésére teszem meg a
javaslatomat.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (VII. 2.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
tárgyalta az intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezési javaslatot, és az alábbi döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv(Kjt) 83 A.* (l)bekezdése alapján

2019. július 03. napjától Borsosné Krenák Mária 5052 Újszász, Dessewffy út 2. szám
alatti lakost Ujszász Városi Onkormányzatnál intézményi takarító és kisegítő
munkakör betöltésére határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019. július 03. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:

Besorolása: „A” fizetési osztály „1” fokozat.
Illetménye: bruttó 149.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1. Képviselő-testület tagjai Helyben
2. Borsosné Krenák Mária 5052 Ujszász, Dessewffy út 2.
3. Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4. Irattár

Újszász, 2019. július 2.


